01/06/2022 08:21 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829 1/2

PORTARIA Nº 057/2022 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO
 o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24
de outubro de 2011. no Decreto nº
3006, de 05 de maio de 2004 e no
Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor

(es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta
portaria,
nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de
2004 e Art. 12-A
do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM
SERVIÇOS DE SAÚDE DO
SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Ano Situação
106831/1 EURIVAL

SOARES
BORGES

2021 APROVADO

64528/3 OSWALDO
PACCINI
JUNIOR

2021 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS
DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Ano Situação
115389/1 ADALGIZA BISPO SOARES 2021 APROVADO
95445/1 CLAUDILENE FONSECA MATOS EUGENIO 2021 APROVADO
118898/1 CLELUZETE NOGUEIRA ALVES 2021 APROVADO
48877/2 CREUZA CONCEICAO SILVA 2021 APROVADO
74538/6 ECIY VIEIRA DE ALMEIDA ATAYDE 2021 APROVADO
95526/1 ELIANA SOARES DA SILVA TABOA 2021 APROVADO
95447/1 IRIS MARIA CORREA DE MELO 2021 APROVADO

120056/1 JULIO RITA DUARTE LIBANIO 2021 APROVADO
95362/1 MARA RUBIA DE SOUZA 2021 APROVADO
95277/1 MARIA ROCHA SILVA 2021 APROVADO
95277/2 MARIA ROCHA SILVA 2021 APROVADO
118363/1 MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA 2021 APROVADO
118890/1 MARINALVA ALVES DE ALMEIDA 2021 APROVADO
95358/1 MARLENE RODRIGUES DE ALMEIDA 2021 APROVADO
95354/1 MARLY RODRIGUES DE ABREU 2021 APROVADO
115534/1 NILCE BASILIO DA COSTA ROCHA 2021 APROVADO
118889/1 PEDRO AMBROSIO DA SILVA 2021 APROVADO
118594/1 SENIRA SANTINA VENDRUSCULO 2021 APROVADO
95213/1 SILVANA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 2021 APROVADO

01/06/2022 08:21 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16829/#e:16829 2/2

95240/2 VERA LUCIA DAS NEVES 2021 APROVADO

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Ano Situação
118358/1 AGNALDO FERREIRA DOURADO 2021 APROVADO
95494/1 CILDA SANTOS DE LIMA 2021 APROVADO
95486/1 ISVALDINA RIBEIRO PIRES 2021 APROVADO
95496/1 MARIA LUZIA DA CRUZ RODRIGUES 2021 APROVADO

Art.
2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada.
Publicada. Cumpra-se.
                                     Cuiabá-MT,
23 de maio de 2022.

Kelluby de Oliveira

Secretária de Estado de Saúde
(Original Assinado)